ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 183/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  23  tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến kiểm điểm, đánh giá sau 10 ngày thực hiện Nghị quyết

số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ

Căn cứ Giấy mời số 798/GM-BYT ngày 22/10/2021 của Bộ Y tế về Hội

nghị trực tuyến kiểm điểm, đánh giá sau 10 ngày thực hiện Nghị quyết số

128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả với dịch COVID-19;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế và các phòng, ban có liên quan;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông

tin và Truyền thông, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo, Lao

động – Thương binh và Xã hội, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo

Vĩnh Long;

- Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Hồi sức tích cực trực thuộc Bệnh viện Nhi

Trung ương tại tỉnh (Giao Sở Y tế mời);

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/10/2021 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Hoàng

Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị báo cáo phục vụ Hội nghị trực tuyến nêu

trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng: VX, QT-TV, HC-TC;

- Trung tâm TH-CB;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-23T15:28:15+0700